



MUNICÍPIO DE JAHU

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Propostas Escritas

Página 1 de 2

Licitação: 002967/24 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)

Sessão: 1

- CASTELO GRÁFICA E EDITORA EIRELI EPP

Item	Lote	Descrição do Lote	Status	Motivo	Valor Total
1	00000001	Lote unico	Classificado		192.000,00
1	163.050.004	CAPA DE PROCESSO AZUL - REQUERIMENTO PUBLICO	UN		12.000 4,80 57.600,00
2	163.050.005	CAPA DE PROCESSO ROSA - PROCESSO GERAL (PG)	UN		20.000 4,80 96.000,00
3	163.050.006	CAPA DE PROCESSO VERDE - ASSUNTO DO SERVIDOR	UN		8.000 4,80 38.400,00

- DANRO GRAFICA LTDA

Item	Lote	Descrição do Lote	Status	Motivo	Valor Total
1	00000001	Lote unico	Classificado		36.240,00
1	163.050.004	CAPA DE PROCESSO AZUL - REQUERIMENTO PUBLICO	UN		12.000 0,91 10.920,00
2	163.050.005	CAPA DE PROCESSO ROSA - PROCESSO GERAL (PG)	UN		20.000 0,89 17.800,00
3	163.050.006	CAPA DE PROCESSO VERDE - ASSUNTO DO SERVIDOR	UN		8.000 0,94 7.520,00

- GRAFICA ALTA DEFINIÇÃO

Item	Lote	Descrição do Lote	Status	Motivo	Valor Total
1	00000001	Lote unico	Classificado		80.000,00
1	163.050.004	CAPA DE PROCESSO AZUL - REQUERIMENTO PUBLICO	UN		12.000 2,00 24.000,00
2	163.050.005	CAPA DE PROCESSO ROSA - PROCESSO GERAL (PG)	UN		20.000 2,00 40.000,00
3	163.050.006	CAPA DE PROCESSO VERDE - ASSUNTO DO SERVIDOR	UN		8.000 2,00 16.000,00

- GRAFICA NORDESTE LTDA

Item	Lote	Descrição do Lote	Status	Motivo	Valor Total
1	00000001	Lote unico	Classificado		37.120,00
1	163.050.004	CAPA DE PROCESSO AZUL - REQUERIMENTO PUBLICO	UN		12.000 0,928 11.136,00
2	163.050.005	CAPA DE PROCESSO ROSA - PROCESSO GERAL (PG)	UN		20.000 0,928 18.560,00
3	163.050.006	CAPA DE PROCESSO VERDE - ASSUNTO DO SERVIDOR	UN		8.000 0,928 7.424,00

- MV2 SEWRVIÇOS E NEGÓCIOS LTDA.

Item	Lote	Descrição do Lote	Status	Motivo	Valor Total
1	00000001	Lote unico	Classificado		36.000,00
1	163.050.004	CAPA DE PROCESSO AZUL - REQUERIMENTO PUBLICO	UN		12.000 0,90 10.800,00
2	163.050.005	CAPA DE PROCESSO ROSA - PROCESSO GERAL (PG)	UN		20.000 0,90 18.000,00
3	163.050.006	CAPA DE PROCESSO VERDE - ASSUNTO DO SERVIDOR	UN		8.000 0,90 7.200,00

- NOVA ASES GRAFICA LTDA

Item	Lote	Descrição do Lote	Status	Motivo	Valor Total
1	00000001	Lote unico	Classificado		35.400,00
1	163.050.004	CAPA DE PROCESSO AZUL - REQUERIMENTO PUBLICO	UN		12.000 0,90 10.800,00
2	163.050.005	CAPA DE PROCESSO ROSA - PROCESSO GERAL (PG)	UN		20.000 0,85 17.000,00
3	163.050.006	CAPA DE PROCESSO VERDE - ASSUNTO DO SERVIDOR	UN		8.000 0,95 7.600,00

- PREMIUM GRAFICA E EDITORA LTDA

Item	Lote	Descrição do Lote	Status	Motivo	Valor Total
------	------	-------------------	--------	--------	-------------

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Propostas Escritas

Página 2 de 2

Licitação: **002967/24 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- PRÉMIUM GRÁFICA E EDITORA LTDA**

Item	Lote	Descrição do Lote	Status	Motivo	Valor Total	
1	00000001	Lote unico	Classificado		400.000,00	
1	163.050.004	CAPA DE PROCESSO AZUL - REQUERIMENTO PUBLICO			12.000	10,00
			UN			120.000,00
2	163.050.005	CAPA DE PROCESSO ROSA - PROCESSO GERAL (PG)			20.000	10,00
			UN			200.000,00
3	163.050.006	CAPA DE PROCESSO VERDE - ASSUNTO DO SERVIDOR			8.000	10,00
			UN			80.000,00

- WILSON DE PAULA LICO IPUAÔ ME

Item	Lote	Descrição do Lote	Status	Motivo	Valor Total	
1	00000001	Lote unico	Classificado		36.800,00	
1	163.050.004	CAPA DE PROCESSO AZUL - REQUERIMENTO PUBLICO			12.000	0,92
		PROPRIA	UN			11.040,00
2	163.050.005	CAPA DE PROCESSO ROSA - PROCESSO GERAL (PG)			20.000	0,92
		PROPRIA	UN			18.400,00
3	163.050.006	CAPA DE PROCESSO VERDE - ASSUNTO DO SERVIDOR			8.000	0,92
		PROPRIA	UN			7.360,00